

TKI-ydinryhmän perustaminen

Maakuntahallitus 18.09.2023 § 116
502/15.04.01/2022

Valmistelija

elinkeinopäällikkö Tuula Kokkonen, 040 678 5415, etunimi.sukunimi@esavo.fi

Päätösehdotus

Esittelijä: Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen

Maakuntaliitto kutsuu koolle TKI-ydinryhmän ja toimii vetovastuussa ryhmän työskentelystä tiekartassa määriteltyjen tehtävien mukaisesti.

Ydinryhmän kokoonpanoksi ehdotetaan:

- Etelä-Savon maakuntaliitto: 2 edustajaa
- Etelä-Savon ELY-keskus: 2 edustajaa
- Etelä-Savon Kauppakamari ja Etelä-Savon Yrittäjät: 1 edustaja, 1 varaedustaja
- Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu: 1 edustaja
- Mikkelin Yliopistokeskus: 1 varaedustaja.

Organisaatioita pyydetään nimeämään edustajansa ydinryhmään 6.10.2023 mennessä.

Ryhmän puheenpuheenjohtajana toimii maakuntaliiton edustaja ja varapuheenjohtajana ELY-keskuksen edustaja.

Päätös

Maakuntahallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Hallitus nimesi ryhmän puheenjohtajaksi ja maakuntaliiton edustajaksi maakuntahallituksen puheenjohtaja Arto Sepposen ja toiseksi edustajaksi elinkeinopäällikkö Tuula Kokkosen.

Selostus

TKI-tiekartan tavoitteiden saavuttaminen edellyttää maakunnassa vahvempaa TKI-toiminnan koordinaatiota, yritysten tarpeiden laajaa tunnistamista ja kuulemista sekä panostamista yrittäjyyden ja sen edellytysten vahvistamiseen. Etelä-Savon TKI-tiekartan seurannan ja yhteistyön toimintamalli pohjautuu tarpeeseen koota TKI-toimijat aiempaa tiiviimmin yhteen.

Koordinaation vahvistamiseksi perustetaan maakunnallinen TKI-ydinryhmä.

Tiekartan mukaan ydinryhmällä (iskuryhmällä) on tärkeä rooli TKI-tiekartan toteutuksessa ja seurannassa, mikä tarkoittaa mm. tilannekuvan piirtämistä maakunnan TKI-toiminnasta sekä tilastojen että laadullisten signaalien avulla, viestinnän tehostamista sekä alueen toimijoiden osallistamista mukaan keskusteluun TKI-tiekartasta ja sen toimenpiteistä. Ydinryhmän tukena toimii TKI-toiminnan ”pyöreä pöytä”, jossa on laaja TKI-toimijoiden edustus, erityisesti yrityksistä.

TKI-ydinryhmän vastuutahoiksi on tiekartassa määritelty Etelä-Savon maakuntaliitto, yhteistyössä Etelä-Savon ELY-keskuksen kanssa.

